
Id: JITBX­JSNRE­CLHCO­DBURF­ADYKK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/301/11
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 21 listopada 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wsparcia finansowego tworzącej się Akademii Sztuki w Szczecinie 

Na  podstawie  art.  94  ust.  6 ustawy  z dnia  27  lipca  2005  r.  Prawo  o szkolnictwie  wyższym  (Dz.  U. 
z 2005  r. Nr  164,  poz.  1365;  z 2006  r. Nr  46,  poz.  328, Nr  104,  poz.  708, Nr  104,  poz.  711, Nr  144, 
poz. 1043, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 80, poz. 542, Nr 120, poz. 818, Nr 176, poz. 1238, Nr 176, 
poz. 1240, Nr 180, poz. 1280; z 2008 r. Nr 70, poz. 416; z 2009 r. Nr 68, poz. 584, Nr 157, poz. 1241, 
Nr 161  poz.  1278,  Nr  202  poz.  1553;  z 2010  r.  Nr  57  poz.  359,  Nr  75,  poz.  471,  Nr  96  poz.  620), 
Stanowiska Nr 2/07 Rady Miasta Szczecin z dnia 11 czerwca 2007 r. w sprawie utworzenia w Szczecinie 
Państwowej  Wyższej  Uczelni  Artystycznej  oraz  Porozumienia  z dnia  6 marca  2008  r.  pomiędzy 
Wojewodą  Zachodniopomorskim,  Marszałkiem  Województwa  Zachodniopomorskiego  i Prezydentem 
Miasta Szczecin w/s współpracy na  rzecz  utworzenia w Szczecinie wyższej  uczelni  artystycznej; Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Nr  XXV/677/08  Rady  Miasta  Szczecin  z dnia  8 września  2008  roku  w sprawie 
wsparcia finansowego tworzącej się Akademii Sztuki w Szczecinie (zm. Uchwałą nr LII/1383/10 z dnia 
25 października 2010 r.) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 1. Rada Miasta Szczecin, mając na uwadze 
dobro i możliwości rozwoju szczecińskiej nauki, kultury i sztuki oraz w trosce o zapewnienie należytych 
warunków rozpoczęcia działalności pierwszej samodzielnej publicznej uczelni artystycznej w Szczecinie 
­  Akademii  Sztuki  –  wyraża  intencję  wyposażenia  jej  w nieruchomości  niezbędne  do  prawidłowego 
działania oraz wsparcia finansowego w latach 2009­2012 w zakresie prowadzenia remontu, wyposażenia 
zasobów lokalowych i zakupu sprzętu artystyczno­dydaktycznego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra


